公告编号：2018-076

 1 / 2

证券代码：835992         证券简称：安正路         主办券商：江海证券

天津安正路生产力促进股份有限公司

关于公司全称及证券简称变更的提示性公告

天津安正路生产力促进股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月

30 日召开的第二届董事会第二次会议和 2018 年 11 月 16 日召开的 2018 年第四

次临时股东大会审议通过了《变更公司全称》的议案，公司全称拟由“天津安正

路生产力促进股份有限公司”变更为“环幕影视文化传媒（天津）股份有限公司”；

英文名称由“TianJin Angel Productivity Promotion Co.,Ltd.”变更为“Huanmu

Screen Culture Media (Tianjin) Co.,Ltd.”。公司已于 2018 年 10 月 30 日召

开的第二届董事会第二次会议审议通过了《变更公司证券简称》的议案，证券简

称由“安正路”变更为“环幕传媒”。

公司已就公司全称变更事项办理完毕工商变更登记手续，取得天津市工商行

政管理局核发的《营业执照》，公司名称已核准变更为“环幕影视文化传媒（天

津）股份有限公司”。

公司经向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请，自 2018年 12月 3

日起，公司全称由“天津安正路生产力促进股份有限公司”变更为“环幕影视文

化传媒（天津）股份有限公司”，证券简称由“安正路”变更为“环幕传媒”，证

券代码保持不变。

特此公告。

天津安正路生产力促进股份有限公司

 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带的法律责任。

公告编号：2018-076

 2 / 2

董事会

2018年 11月 30日